СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ
от «31» июля  2015г.                                                                                                 № 67
п. Высокий Мыс

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 19.12.2012 № 135 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада,  размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»

Руководствуясь Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросам муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в соответствии с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативно правовых  актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 мая 2015 года № 01.03-О-562, статьей 18 устава сельского поселения Тундрино,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:
1. Внести в решение от 19.12.2012 № 135 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада,  размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» внести следующие изменения:
1.1. Из преамбулы решения слова «(в редакции от 10.04.2012 № 41-оз)», «(в редакции от 20.04.2012 № 142-п)» исключить;

1.2. В пункте 2 решения слова «должностные оклады» заменить словами  «размеры должностных окладов»;

1.3. Пункт 3.1 раздела ΙΙΙ приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

 «3.1. Размеры должностных окладов должностей муниципальной  службы администрации сельского поселения Тундрино устанавливаются в соответствии с реестром должностей муниципальной службы согласно приложению 2 к настоящему решению.»;
1.4. Подпункт 3.3.8, 3.12.3 пункта 3 раздела ΙΙΙ приложения 1 к решению исключить;
1.5. В наименовании приложения 2 к решению слово «схемы» заменить словом «размеры».

2. Обнародовать и разместить  на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино

                         М.Б.Жумабаев